
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

4 18 6 19 5 16

20

╳
7
17

1
9
20

2
10

3
11

4
12

6
15

Auszeit

7:11
17:20

Ende
13:21

B  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

23 7 21 28 13 5

25

0
12
22

2
13
25

3
14

5
15

6
16

8
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

23 7 21 28 13 5

25

╳
12
25

3
14

6
17

7
21

9
22

10
23 Auszeit

Ende
13:42

A  VCG II S

I II III IV V VI Punkte

18 6 19 5 16 4

12

0
6

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

6:13
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m | 26.01.2025 | B-Finale LM | Stralsund
(1.VC Stralsund)

Männer

A  VC Greifswald II vs. PSV Rostock B

Spiel 3 26.01.2025 12:00 Uhr

Schill-Sporthalle
18437 Stralsund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCG II 6/14

4 Söhnel, Christian X
5 Kronberg, Richatrd X
6 Schön, Arne X

16 Holz, Quinn X

18 Kreft, Sebastian X
19 van Wetering, Florens X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  PSV Rostock 7/14

5 Baars, Joschua X

7 Foth, Dean X
13 Höhmann, Carlo Mat… X
21 Wierth, Lennard X
23 Sehland, Arthur X

26 Wölk, Adrian
28 Tenner, Noah X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCG II PSV Rostock B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 81 25 1 0 0
2 0 0 12 2 18 25 1 0 0

3

4 0 0 32 99 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: PSV Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuch, Erik 1

2 Wett, Arik 2

Schr. Härtel , Nils
Assist. Kuhsen, Mathes

Dokument erstellt: 26.01.2025 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


