

## U18m | 26.01.2025 | B-Finale LM | Stralsund (1.VC Stralsund)

(A) VC Greifswald II vs. PSV Rostock (B) Spiel 3 26.01.2025 12:00 Uhr

Schill-Sporthalle 18437 Stralsund



Männer

				Start 12:00		ΑV	CG II		R	Ende 13:21		B PSV Rostock				S
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		<sup>19</sup> 7	4	18	6	19	5	16		23	7	21	28	13	5	
Spielernr.		ır.							120							25
Auswechsel- spieler		Spielstand Z														
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Ķ	1	2 10	3 11	4 12	6 15	Auszeit	0 2	2 13	3 14	5 15	6 16	8 17	Auszeit
runden	3. 7. 4. 8.	"	17	20			12	13	7:11 17:20	22	13 25	14	13	10	17	

S	Start 13:24		B PSV Rostock				R	En 13	de :42		S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	23	7	21	28	13	5		18	6	19	5	16	4	
<u> </u>							25							12
Z														]
2	X 12	3 14	6 17	7 21	9 22	10 23	Auszeit	06	1 8	2 9	3 10	4 11	5©	Auszeit
	12 25		_	<u> </u>				J						6:13 9:19

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	VCG II	6/14	B		/14
4	Söhnel, Christian	X	5	Baars, Joschua	Х
	Kronberg, Richatrd	X	7	Foth, Dean	Χ
	©Schön, Arne	X	13	Höhmann, Carlo Mat	Χ
	Holz, Quinn	X	21	Wierth, Lennard	Χ
	Kreft, Sebastian	X	23	©Sehland, Arthur	Х
	van Wetering, Florens	X	26	Wölk, Adrian	
$\exists$	-4'	1/	28	Tenner, Noah	Х
<u>A</u>	Libero		(B)	) Libero	
A	Offizielle	$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle		

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse												
		(	$\bigcirc$	VCG	II	PSV Rostock B							
1	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
[	2	0	0	20	1	81	25	1	0	0			
4	2	0	0	12	2	18	25	1	0	0			
	3												
4	4	0	0	32		99	50	2	0	0			
	Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42												
					lostoc					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schuch, Erik		1				
2	Wett, Arik		2				
		Schr.	Härtel , Nils				

Assist. Kuhsen, Mathes